

Uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3517W Wojciechów – Kozłów – Rajec Szlachecki wraz z budową ścieżki rowerowej” podaję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie ilości w poz. nr 4 d.1 tj. 166 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Prawidłowa ilość poz. 4 d. 1 to 166 szt.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie ilości w poz. nr 85 d. 13 tj. 166 szt., z opisu pozycji wynika, iż ilość nasadzeń wynosi 850 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Prawidłowa ilość poz. 85 d. 13 to 166 szt.

Pytanie nr 3

Czy płotki zabezpieczające przed przedostawaniem się płazów należy zdemontować przed zakończeniem inwestycji?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4

Proszę o szczegół konstrukcyjny wiaty przystankowej dla rowerzystów z wymiarami i rodzajem materiałów z których należy wykonać budowlę. W związku z brakiem dokumentacji nie ma możliwości prawidłowej wyceny tego zakresu robót.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Załączono rysunek przykładowej wiaty przystankowej dla rowerów.

Pytanie nr 5

Zgodnie z pozycjami kosztorysowymi 67, 68, 69 należy wykonać oznakowanie poziome farbą akrylową – struktura. Prosimy o podanie technologii wykonania oznakowania poziomego grubowarstwowa struktura czy cienkowarstwowo.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Należy wykonać oznakowanie grubowarstwowe strukturalne.

Pytanie nr 6

Zgodnie z opisem pozycji kosztorysowej 85 należy wykonać nasadzenia kompensacyjne drzew w ilości 850 szt. Ilość podana w pozycji wynosi 166 szt. prosimy o podanie prawidłowej ilości wraz z wskazaniem gatunków drzew

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Prawidłowa ilość poz. 85 d. 13 to 166 szt. lipy drobnolistnej.

Pytanie nr 7

Prosimy o szczegół konstrukcyjny budek lęgowych dla ptaków wg. zaleceń RDOŚ typ A i typ B. W związku z brakiem dokumentacji nie ma możliwości prawidłowej wyceny tego zakresu robót.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Załączono rysunek typowych budek lęgowych dla ptaków typu A i typu B.

Zamawiający ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- 1) aktualizuje się kosztorys ofertowy Formularz nr 2 do SWZ (zaktualizowany Formularz nr 2 do SWZ tj. kosztorys ofertowy – po zmianach w załączeniu),
- 2) dodaje się rysunek przykładowej wiaty przystankowej dla rowerów do Opisu przedmiotu zamówienia – Tom III SWZ (rysunek w załączeniu),
- 3) dodaje się rysunek typowych budek lęgowych dla ptaków typu A i typu B do Opisu przedmiotu zamówienia – Tom III SWZ (rysunek w załączeniu),
- 4) zmienia się Specyfikację Warunków Zamówienia Tom I:
 - a) w Rozdziale XVI w pkt 1 termin związania ofertą zmienia się z 14 czerwca 2022 r. na **16 czerwca 2022 r.**,
 - b) w Rozdziale XVII w pkt 1 termin złożenia ofert zmienia się z 16 maja 2022 r. na **18 maja 2022 r.**,
 - c) w Rozdziale XVII w pkt 4 termin otwarcia ofert zmienia się z 16 maja 2022 r. na **18 maja 2022 r.**,

Powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, wobec czego Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Prosimy o przygotowania oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi, wprowadzonych zmian oraz dołączenie do oferty zaktualizowanego kosztorysu ofertowego – Formularz nr 2 do SWZ.

STARSTY SPECJALISTA

mgr Anna Siewczyk

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
mgr inż. Joanna Chojnacka